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Dzisiaj, 16 marca w hali 100-lecia KS Cracovia odbywa się Kraków Junior Hair Show – wydarzenie dla
uczniów VIII klas szkół podstawowych oraz młodzieży ze szkół branżowych. W programie konkursy,
pokazy mistrzów fryzjerstwa i prezentacje trendów. To świetna okazja, by poznać zawód fryzjera i jego
możliwości.

Fryzjerstwo to zarówno rzemiosło, jak i sztuka, oferująca wiele możliwości rozwoju. Osoby
zainteresowane poznaniem kulis tego zawodu, czerpaniem inspiracji od mistrzów i
obserwowaniem rywalizacji młodych talentów, nie mogą przegapić tego wydarzenia.

Konkursy dla przyszłych mistrzów

Młodzi fryzjerzy zaprezentują swoje umiejętności i powalczą o tytuł najlepszego w branży
podczas 31. Małopolskiego Konkursu Uczniów Fryzjerstwa. Uczestnicy zmierzą się w takich
konkurencjach, jak Fryzura Ślubna czy Fryzura z fal i pierścieni na mokro a’la Monroe, gdzie
ocenie podlegać będą precyzja, technika i kreatywność.

W konkursie Open Barber Junior miłośnicy męskiego fryzjerstwa będą mogli podziwiać
rywalizację młodych barberów, którzy zaprezentują swoje umiejętności w stylach Old School i
Free Style, pełnych wyrazistych cięć i nowoczesnych stylizacji.

Z kolei w konkursie Open Junior – Fale Hollywood uczestnicy stworzą fryzury inspirowane
klasyczną elegancją złotej ery Hollywood.

Pokazy mistrzów

To wyjątkowa okazja, aby na żywo zobaczyć najlepszych specjalistów w swoim fachu. Wśród
gości pojawią się eksperci, którzy wyznaczają trendy we współczesnym fryzjerstwie i szkolą
czołowych profesjonalistów. Tegoroczną edycję uświetnią mistrzowie tacy jak:

Piotr Ślęzak – ekspert w precyzyjnych, geometrycznych cięciach, z doświadczeniem w
Akademii Vidal Sassoon w Londynie. Fryzjerstwo traktuje jak rzeźbę
Alicja Glos-Krawczyk – właścicielka Akademii GAAK z certyfikatem ISO 9001:2015,
podkreśla, że fryzjerstwo łączy technikę i kreatywność
Łukasz Urbański – ambasador JOICO, fryzjer gwiazd, pracował przy programach jak Top
Model i Mam Talent
Tomasz Drab i Gniewko Kuczyński – mistrzowie świata we fryzjerstwie męskim. Gniewko
zdobył tytuł w Paryżu w wieku 21 lat
Karol Czarnecki – właściciel salonu Sztuka i akademii Wydział Barberingu, łączy
oldschool z nowoczesnymi technikami
Łukasz Janik – mistrz świata CMC-CAT, specjalista w Old School i Salon Look, trener z
międzynarodową licencją
Lucjan Szajbel – edukator, prezydent sekcji męskiej CMC-CAT Polonia, jego uczniowie
zdobyli ponad 40 medali
Master Team L’Oréal – zespół ośmiu fryzjerów, tworzących innowacyjne fryzury i
prowadzących szkolenia



Strefa wystawców branży fryzjersko-kosmetycznej

Wystawcy będą mieli okazję spotkania się ze swoimi klientami, porozmawiania o produktach i
nowościach dostępnych na rynku. Strefa wystawców przeznaczona jest nie tylko dla aktywnych
zawodowo fryzjerów, ale również dla młodzieży, która uczy się i poznaje ten świat.

Wydarzenie organizowane jest pod honorowym patronatem prezydenta Aleksandra
Miszalskiego i patronatem medialnym krakow.pl.
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